
Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

RÍO CUARTO, 19 de agosto de 2022.

VISTO, el incidente Nro.: 138235-2 y el acto eleccionario llevado a en
esta Universidad en el mes de Abril año 2022; y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en el Artículo 120º del Estatuto de esta
Universidad la emisión del voto es secreta y obligatoria.

Que a dicho acto no se presentaron a sufragar integrantes del claustro
de Estudiantes.

Que el Sr. Secretario General ha remitido copia de los padrones a los
fines de dar cumplimiento a lo establecido en el Artículo 141º de dicho Estatuto.

Que tales antecedentes obran en la Facultad y forman parte del
Incidente Nro. 138235-2.

Que, para aquellos electores que no justificaron su inasistencia
corresponde ser sancionados, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 184º
del Estatuto.

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS,

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1ro.- Sancionar a los integrantes del Claustro de Estudiantes que
no cumplieron con el deber de votar y cuya nómina consta en ANEXO de la
presente, con la exclusión de la posibilidad de ser electo o aval en la próxima
elección obligatoria; ello de acuerdo a lo establecido en el Artículo 184º del
Estatuto.

.



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

ARTÍCULO 2do.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO
DOS MIL VEINTIDÓS.

RESOLUCIÓN Nro.: 183/2022



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

A N E X O

DNI 42695354 ABRATE CARMONA AGOSTINA

DNI 42695204 AGUIRRE CAMILA BELÉN

DNI 41887793 AGUIRRE SCHIAVO MARIA PILAR

DNI 41815640 ALANIS JUAN IGNACIO

DNI 39610882 ALANIZ CARLA SOLEDAD

DNI 29707340 ALANIZ GUSTAVO ARIEL

DNI 35894350 ALANIZ RUBÉN DARÍO

DNI 43297480 ALANIZ VALENTINA

DNI 39787873 ALASSIA ALEJO

DNI 41545790 ALCARAZ AXEL

DNI 36309460 ALGAÑARAZ NASTA JOSE MANUEL

DNI 41695554 ALLENDES ANTONELA MILAGROS

DNI 39679941 ALVAREZ MARIA DE LOS ANGELES

DNI 41483129 ANTEQUERA FUNES DARÍO ALBERTO

DNI 95422056 ARANCIBIA VILLALÓN ELVIRA ISABEL

DNI 36795732 ARANEGA MATÍAS OSVALDO

DNI 40503785 ARCOSTANZO JULIETA FABIANA

DNI 40778031 ASCONAPÉ JORGE FACUNDO



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 39972123 AVALOS JULIAN

DNI 41525294 AVARO EZEQUIEL ADRIAN

DNI 39407125 AVELLEIRA LUCIA BELEN

DNI 42185440 AVILA MATIAS VALENTIN

DNI 40503611 AZCURRA LORENA NADIA

DNI 41596239 BAIGORRIA BETTIANA YAMILE

DNI 42861419 BALDELLI MELEGATTI CAMILA

DNI 44783963 BAÑADO CINTHIA PAMELA

DNI 41018712 BAQUE VALENTINA ROCIO

DNI 40751309 BARBERO FRANCO

DNI 43753621 BAROLO MILAGROS ITATI

DNI 39422111 BARREDA MAYRA ALEJANDRA

DNI 42109076 BASEGGIO AXEL GABRIEL

DNI 44791353 BASILUK PALOMA LUJÁN

DNI 38731158 BAUDAGNA JULIÁN RAFAEL

DNI 40678592 BAUDAGNA LUCRECIA

DNI 41280771 BAUDUCCO MILAGROS GIOVANNA

DNI 42108933 BAZÁN CANDELA FLORENCIA

DNI 28308706 BECERRA NORMA CAROLINA

DNI 38732566 BEHM MARIA FLORENCIA



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 48129894 BELLONI AUGUSTO

DNI 40203971 BERGAMIN ORNELLA

DNI 41018663 BERGOGLIO MARIA SOL

DNI 41451565 BERJMAN CAMILA ELIZABETH

DNI 42980650 BESSONE GUADALUPE

DNI 43699706 BIDAL ESTEBAN EZEQUIEL

DNI 40773492 BLASON MARIA FERNANDA

DNI 39543365 BOETTO NAHUEL RAUL

DNI 42386645 BOFFADOSSI EMANUEL LAUTARO

DNI 37876042 BOGGETTI EUGENIA

DNI 35259488 BOGINO ANDRÉS FEDERICO

DNI 40026412 BOGINO ROCÍO MAGALI

DNI 39824591 BOGINO SOFIA PAULA

DNI 43475515 BOLLA MUSLE SOFÍA TERESA

DNI 35676250 BOLONTRADE MARÍA LAURA INES

DNI 42638404 BONINO MACARENA

DNI 28210555 BORBOLLA CAROLINA ANDREA

DNI 41225507 BORDA AGUSTÍN

DNI 42874960 BORDÓN MAITENA

DNI 36604122 BORGOGNO LEONEL PABLO



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 39025132 BOVIO CRISTIAN

DNI 43228438 BRICCA ELIANA AGUSTINA

DNI 37718473 BUSTOS JIMENA ANAHÍ

DNI 38730464 CACCIARI PABLO EZEQUIEL

DNI 35421704 CAMACHO DARIO JAVIER

DNI 40417292 CANALE FLORENCIA AYELÉN

DNI 42342385 CARBALLO MAGGIO MARIA EMILIA

DNI 41367480 CARCHANO FLORENCIA ALDANA

DNI 40928268 CARDARELLI MARTIN

DNI 41265551 CARIGNANO LUCA MARCELO

DNI 39175071 CARRANZA FERNANDEZ AGOSTINA

DNI 40505831 CASTELLINA ARIANA

DNI 27853129 CATTANEO MARÍA VIRGINIA

DNI 43883975 CAUDANA TRINIDAD

DNI 43606445 CAZORLA LEANDRO AGUSTÍN

DNI 41483046 CELI YANINA VANESA

DNI 42431756 CHAPADO LUDMILA MILAGROS

DNI 39968103 CHIRINO YAMILA BELEN

DNI 42441718 CIANCIA MINUDRI NABILA

DNI 30310317 CIPRIANI HECTOR



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 43282293 COMELLI MAGALI SOFIA

DNI 41153280 CONTI GUILLERMO

DNI 41116974 CONTI VALENTINA

DNI 42486848 COPADO MICKAELA JAZMIN

DNI 41001781 CORDERA BÁRBARA ALEXIS

DNI 42048948 CORDOBA MILAGROS ARACELI

DNI 40298183 CORNEJO MANUEL

DNI 37489852 CUELLO EMMA ANTONIA

DNI 37875800 CUESTA ALVARO SERGIO

DNI 44078937 CURLETTO COCCO JOAQUIN

DNI 40204726 DAMILANO ANABELLA

DNI 38729377 DANNA IGNACIO JESÚS

DNI 43411681 DE VECCHIO ANTONELLA BELEN

DNI 31692387 DEAMBROGIO GISELA BELEN

DNI 42890685 DEBERNARDI ÁLVARO

DNI 39611029 DEVIA SOFIA ISABEL

DNI 37490000 DI COLA LUCIA

DNI 39054671 DI DIO ANTONELA

DNI 40182173 DIAZ DENIS EXEQUIEL

DNI 41815923 DIAZ FLORES MALENA



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 35898740 DIAZ JONATHAN DAVID

DNI 43810666 DICHIARA BRENDA AYLEN

DNI 43410379 DILENA FERREYRA MARIA VICTORIA

DNI 43602258 DOMÍNGUEZ RAMIRO JOAQUÍN

DNI 41018617 EUSEBIO MILAGROS

DNI 44852326 F. N. PACE 17/06/03 DNI 44852326
(NAHIR)

DNI 37321410 FALCO ELISA VICTORIA

DNI 39422673 FAVA MARIA VELARMINA

DNI 42892294 FENOGLIO VEGLIA THIAGO

DNI 41593885 FERNÁNDEZ CABALLO FACUNDO
VALENTÍN

DNI 41088241 FERNANDEZ LORIO FRANCO

DNI 34254772 FERNANDEZ OGLIENGO GISELA LUZ

DNI 40773167 FERNÁNDEZ RODRIGO NICOLÁS

DNI 39420597 FERREIRA SANTIAGO

DNI 40204628 FERRERO LUDMILA MILAGROS

DNI 39611482 FERREYRA JUAN PABLO

DNI 43062665 FICCO ANA LUZ

DNI 44075611 FIERRO LUNA JULIETA BELÉN

DNI 39611050 FISCHER DAYMAN FRANCO

DNI 42048043 FOLIS LAUTARO



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 39327355 FRASCHETTI NICOLAS

DNI 43368074 FURLAN VALENTINA

DNI 39609583 GAITÁN LEONARDO

DNI 42695121 GALETTO FREYTES FRANCISCO

DNI 40503691 GALLARDO TÁMARO FLORENCIA
MICAELA

DNI 41888286 GARAVAGLIA RIVERO ANA LUZ

DNI 38418091 GARDIOLA JOAQUIN

DNI 41965524 GARELLI RODRIGO MIGUEL

DNI 35668435 GARELLO STEFANI TAMARA

DNI 36379913 GARRIDO JOSE FACUNDO DEL MILAGRO

DNI 42513526 GASPAR TOMÁS AGUSTÍN

DNI 42785710 GASTALDI MARTIN ESTEBAN

DNI 39737931 GIACHERO EZEQUIEL IGNACIO

DNI 41525205 GIL MELINA DOLORES

DNI 41828088 GIORDANINO FRANCISCO

DNI 39025111 GIORDANO CINDY

DNI 41377806 GIUNGI AGUSTIN NICOLAS

DNI 38279439 GOLDENBERG ERIKA

DNI 38731357 GOMEZ ADRIAN EMANUEL

DNI 41595386 GOMEZ ORTIZ ROCIO AYELEN



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 37531195 GÓMEZ ROSALES CAROLINA AYELÉN

DNI 39473676 GOMEZ ROXANA JIMENA

DNI 35915468 GONZÁLEZ AIRAS VIRGINIA

DNI 33563928 GONZALEZ DAHYANA VANINA

DNI 41483244 GONZALEZ DEBORA NATALIA

DNI 35545003 GONZÁLEZ JESICA MARÍA

DNI 40772942 GONZALEZ PANIGHEL FACUNDO

DNI 36356123 GONZALEZ RIACHI GERMAN EDGARDO

DNI 42443258 GROSSI ALDANA

DNI 37718095 GROSSO MICAELA VICTORIA

DNI 39238126 GUEVARA BORTOLOZZO RENZO TOMÁS

DNI 42337646 GUEVARA CAMILA ROCIO

DNI 35472581 GUEVARA LAURA DEL VALLE

DNI 41964723 GUTIERREZ FEDERICO ANTONIO

DNI 37114203 GUZMAN EUGENIA YAMILA

DNI 38281222 HUMARAN JUAN FRANCISCO

DNI 37491867 IGLESIAS LISANDRO NORBERTO

DNI 40202705 IMENZÓN CARLOS ALEXANDER

DNI 37402293 INTELANGELO ARIANA BELEN

DNI 39967941 IRUSTA JULIETA ROCIO



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 39943639 KELLER GUADALUPE

DNI 38731647 LANDA SANTIAGO

DNI 41019006 LANFRANCO RUFFENER DARIO

DNI 36752599 LASSALLE EVELYN AILEN

DNI 43296497 LAVIN MARÍA PAZ

DNI 42513513 LEANIZ SOFÍA VALENTINA

DNI 42386181 LOMBARDI SIMÓN

DNI 31434858 LOPEZ ANA BELEN

DNI 40277612 LOPEZ MATÍAS NAHUEL

DNI 42982547 LOPEZ MONTAÑA OCTAVIO SEBASTIÁN

DNI 43810368 LUCERO MILAGROS

DNI 42417849 MALMORIS RAMIRO EZEQUIEL

DNI 38881636 MANSILLA HERNANDEZ LUCIO GABRIEL

DNI 40772837 MARASCHIN BRUNO JOSE

DNI 38417696 MARIA SANTIAGO JOSE

DNI 41815678 MARINELLI VASQUETTO IGNACIO

DNI 41271859 MARTEL BRENDA MAGALI

DNI 37489936 MARTITEGUI ANTONELLA GISEL

DNI 42218764 MENDIBURU DAVID NICOLAS

DNI 39544837 MIGNÓN MARLENE



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 35765111 MOLINA FLORENCIA

DNI 27638066 MOLINA GASTON ALEJANDRO

DNI 41372905 MOLINA LUCAS ANDRÉS

DNI 43607517 MOLINA RITA AYELEN

DNI 40928592 MONTANARI MARIANA SOL

DNI 43691084 MONTANI FRANCISCO NAHUEL

DNI 39822194 MONTEFUSCO STEFANIA AILEN

DNI 41986967 MONTIEL NAHUEL VALENTIN

DNI 43298550 MONZON LUCIA ANTONELLA

DNI 40505837 MORA ARIÑO MILAGROS

DNI 32208229 MORA MARIA BELEN

DNI 37090008 MORALES YAMILA ANDREA

DNI 41322884 MORAN JOAQUÍN

DNI 42786393 MORENO MICHAEL BRIAN

DNI 40773083 NATERA ABALOS ROCÍO MILAGROS

DNI 40679733 NEGRO VANINA GRISEL

DNI 36985694 NIEVAS MARÍA EUGENIA

DNI 44827825 NIEVAS VALENTINA

DNI 39322813 OGA LUCIANO ALEJANDRO

DNI 39822996 OGGERO VALERIA



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 39546202 OLGUIN FERNANDA ANTONELA

DNI 37134911 OLGUIN MATIAS CARLOS

DNI 41887857 OLIVARES CANDELA

DNI 40418157 OLIVEDA PAULA MARTINA

DNI 40418640 ORTIZ NICOLÁS AGUSTÍN

DNI 41815617 OSSANA MARIA SOL

DNI 43297402 PAISIO MARGARIA MARIA VICTORIA

DNI 42513539 PALACIO FLORES LUCIANO EZEQUIEL

DNI 38730928 PALACIOS LÁZARO ADRIAN

DNI 42982656 PALACIOS MATIAS

DNI 37166699 PALACIOS YOHANA BELEN

DNI 34523630 PALMA MARIANA ROMINA

DNI 39419873 PALMERO LUCIA BELEN

DNI 39172621 PANZOLATO TAMARA ELIANA

DNI 42657776 PARI JENNIFER TAMARA

DNI 42357468 PARLADORIO JEREMÍAS

DNI 41185427 PASCUAL GIULIANA

DNI 95158571 PELLICER SAN MARTIN KALI

DNI 42109888 PERALTA WALTER FABIAN

DNI 39693719 PEREZ MORENO FACUNDO



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 38731081 PEREZ SANCHEZ ARIEL IGNACIO

DNI 42697474 PESCE SANTIAGO

DNI 40204738 PESCI FRANCO STEFANO

DNI 37490470 PETRIGNANI GORLA CAMILO

DNI 37525489 PICCO LUCÍA

DNI 44235861 PIERANI LAUTARO

DNI 45699527 PONCE MARIANELLA BELÉN

DNI 42109086 PORRECA MARIA SUSANA

DNI 38281137 POSSE IRIGOYEN EMILIANO

DNI 41441533 PRIOTTO OCTAVIO

DNI 43134850 PUSSETTO TICERA ANABEL BERENICE

DNI 33501146 QUEVEDO ALEJANDRA ROCIO

DNI 40928499 QUINTEROS LAUTARO EZEQUIEL

DNI 32136140 QUIROGA ANDREA SOLANGE

DNI 42584166 RADRIZANI YAMILA

DNI 39968207 RAFTI SOTO EZEQUIEL NICOLAS

DNI 41964809 RAINERO ROCIO LOURDES

DNI 39611034 REYNOLDS BAGGINI ENZO ELÍAS

DNI 41378737 RIDOLFI FRANCISCO

DNI 38730937 RODRIGUEZ ABALLAY NATALIA VANESA



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 39942352 RODRIGUEZ JOAQUIN OSVALDO

DNI 38751495 RODRIGUEZ SOTO AGUSTINA

DNI 40417076 ROSSANI MARA

DNI 41018939 ROSSAROLI ANA LAURA

DNI 39546314 RUIZ FRANCISCO JOSÉ

DNI 41484210 RYAN MARIANA

DNI 42892858 SAFADI SAMIR NICOLÁS

DNI 42050921 SALOMONE GENARO MATIAS

DNI 40202584 SAN MIGUEL TOMÁS VALENTÍN

DNI 41887981 SANCHEZ SHIRLEY ALDANA

DNI 42695015 SARGIOTTO FACUNDO

DNI 39967824 SAYAGO JOAQUIN

DNI 41441636 SAYAGO MARIA VIRGINIA

DNI 38731371 SCALLIONI TAMARA MICAELA

DNI 41827020 SERVETTI FLORENCIA DEL CARMEN

DNI 43810634 SILVA ALDANA GISEL

DNI 41175403 SILVA DAYANA AYELEN

DNI 39291421 SOSA JUAN IGNACIO

DNI 39544976 SOSA NICOLLE ALEJANDRA

DNI 35471641 SUAREZ MARIANA AYELÉN



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 43189994 SUAREZ MATEO

DNI 19047133 TEJERINA JUAN CARLOS

DNI 44973545 TISERA MAGALI VIRGINIA

DNI 32778793 TISSERA DAHUÉ ADRIAN ALEJANDRO

DNI 39694000 TOBARES PABLA

DNI 40503698 TOLEDO ELÍAS ANDRÉS

DNI 40679736 TONELLI MARTINA

DNI 44078885 TORRES PEPINO ALEJANDRO NICOLAS

DNI 40202441 URQUIZA ANDARNELLO PABLO IGNACIO

DNI 44078923 URQUIZA ANDARNELLO PALOMA

DNI 41431990 URQUIZA ANDREA SOFIA

DNI 44112441 URQUIZA CARLOS ALFREDO

DNI 41652182 URRUCHUA IÑAKI AITOR

DNI 37396520 URTIAGA CHAPMAN NASHIRA

DNI 41441256 VELIZ LEO SEBASTIAN

DNI 37166167 VENIER LUCAS

DNI 42915886 VERITIER SEFCHEK PAULINA

DNI 40204334 VIEYRA LAY GIULIANA

DNI 42638323 VIEYRA LAY MATEO

DNI 38731189 VILLEGAS DAVID NAZARENO
EXEQUIEL



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

DNI 40682636 VISSIO CORINA

DNI 39611805 VIVIÁN SARUBBI AMARELLA MARIA

DNI 41117144 VOLLENWEIDER ERICH

DNI 38419990 WAGNER LAURA

DNI 39610545 WENDEL KAREN ANAHI

DNI 28207574 ZABALA RITA ANDREA

DNI 40928245 ZAMBRONI MARIA EMILIA

DNI 39025142 ZANOTTI MAGALI BLANCA NIEVES



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Lunes 22 de agosto de 2022, 14:01 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20220822-6303b683dc3db.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

PAOLA RITA BEASSONI
Secretaria Técnica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

MARISA ROVERA
Decana
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2022-08-22T14:02:11-0300
	ROVERA Marisa


		2022-08-23T08:24:28-0300
	BEASSONI Paola Rita




